受文者：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)等
發文日期：中華民國108年2月11日
發文字號：府教發字第1080029809號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送嘉義縣國民中小學「智慧教室大型顯示器設備建置」暨

「智慧教室與智慧網路週邊環境改善與教學推動計畫」補助

一覽表1份，相關事宜如說明，請查照。

說明：

一、「智慧教室大型顯示器設備建置」：

(一)為執行教育部「前瞻基礎建設-國民中小學校園數位建設

計畫」推動辦理「嘉義縣國民中小學智慧教室大型顯示器

設備建置」計畫，以達到每班均具備基本輔助教學應用環

境之目標。

(二)建置採購案已由本府完成發包作業，採購案相關資訊如下：

１、立約廠商：中華電信股份有限公司臺灣南區電信分公司。

２、履約期程：108年4月17日止。

３、標的：第1梯建置65吋基本型1428台、75吋標準型26台。

４、相關作業事宜並於108年2月19日（星期二）辦理補助說

明會說明。

二、「智慧教室與智慧網路週邊環境改善與教學推動計畫」：

(一)為健全智慧教室使用環境並符合各校實際教學現場需求，

推動辦理「智慧教室與智慧網路週邊環境改善與教學推動

計畫」，以支應各校教室環境整備、電源與網路改善、既

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：呂哲夫
電話：05-3620123~501
傳真：05-3620379
電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

有教學設備線材配件更新等以因應「嘉義縣國民中小學智

慧教室大型顯示器設備建置」案裝機需求，並鼓勵教師善

用智慧教室設備發展教學活動。

(二)各校補助額度如附件「補助一覽表」，執行期程至108年5

月底止，請各校於經費執行完畢2週內檢附統一收據、經

費結算明細表及成果報告函送本府核銷請款。

(三)相關作業事宜並於108年2月19日（星期二）辦理補助說明

會說明。

三、補助說明會：

(一)辦理時間：108年2月19日（星期二）9時30分至16時。

(二)辦理地點：中華電信嘉義營運處12樓會議室(嘉義市中興

路322號)。

(三)請各校指派計畫相關人員1名參加，請各校惠予參加人員

公假登記及課務派代。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)
副本：嘉義縣政府教育處

依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁 共2頁